ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    08    /GM-UBND Sơn Tây, ngày   24   tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: ......................................................................................................

Thực hiện Công văn số 43/SNV-XDCQ ngày 08/01/2024 của Sở Nội vụ

về việc kiểm tra, xác nhận pháp lý hồ sơ, bản đồ Địa giới hành chính các cấp

tỉnh Quảng Ngãi, UBND huyện kính mời các thành phần tham dự buổi làm việc

với đơn vị tư vấn để kiểm tra và ký xác nhận pháp lý hồ sơ, bản đồ địa giới hành

chính.

1. Thành phần

* Từ 08 giờ 00 đến 10 giờ 00 phút ngày 26/01/2024 (thứ Sáu)

- Đại diện lãnh đạo Phòng Xây dựng chính quyền Sở Nội vụ;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường;

- Chủ tịch UBND và công chức Địa chính  - Nông nghiệp – Xây dựng và

Môi trường các xã.

* Từ 10 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút ngày 26/01/2024 (thứ Sáu)

- Đại diện lãnh đạo Phòng Xây dựng chính quyền Sở Nội vụ;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo phòng Nội vụ.

2. Địa điểm: Phòng họp số 02 (tầng 3) trụ sở làm việc HĐND và UBND

huyện.

3. Chuẩn bị nội dung

- UBND các xã tham dự mang theo bộ hồ sơ bản đồ (ĐGHC 3641) đang

quản lý, sử dụng tại địa phương.

- Phòng Nội vụ phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn

bị các điều kiện cần thiết để phục vụ buổi làm việc.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

	bookmark1

		2024-01-24T09:39:19+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-24T09:39:29+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!